[bookmark: _GoBack]Барање за регистрација во 
листата на средства за создавање на квалификуван електронски потпис 
или квалификуван електронски печат
 
	Податоци за подносителот на барањето- 
давател на квалификуваната доверлива услуга

	Целосен назив на подносителот на барањето и ЕМБС
	

	Седиште на подносителот на барањето (улица и број, место, поштенски број и држава)
	

	Податоци за барањето

	
1. Упис

2. Промена

3. Бришење


	Податоци за средството – предмет на барањето за упис во листата

	Име на производителот на средството за создавање на квалификуван електронски потпис 
	

	Име на производителот на средството за создавање на квалификуван електронски печат
	

	Податоци за увозникот на средството за создавање на квалификуван електронски потпис 
	

	Податоци за увозникот на средството за создавање на квалификуван електронски печат
	

	Опис и назив на средството за создавање на квалификуван електронски потпис 
	

	Опис и назив на средството за создавање на квалификуван електронски печат
	

	Податоци за сообразност на средството – предмет на барањето за упис во листата

	Име на лабараторијата за оценување на сообразноста на средствата за создавање на квалификуваните електронски потпис или квалификуван електронски печат
	

	Податоци за потврдата за сообразност на средствата, односно датум и број на издадената потврда за сообразност на средствата
	

	Податоци за потврда за оценка за сообразност на средствата (стандарди кои ги исполнува средството)
	



